[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________                                                                        № ________

г. Вилючинск

	О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация государственной национальной политики и укрепление гражданского единства в Вилючинском городском округе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.04.1999 № 82-ФЗ «О гарантиях прав коренных малочисленных народов Российской Федерации», постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 546-П «О государственной программе Камчатского края «Реализация государственной национальной политики и укрепление гражданского единства в Камчатском крае», в целях государственной поддержки коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока в Вилючинском городском округе, создания условий для их устойчивого развития, в целях создания условий для формирования и развития институтов гражданского общества, обеспечение межнационального и межконфессионального согласия в Вилючинском городском округе, в связи с изменением объемов финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в муниципальную программу «Реализация государственной национальной политики и укрепление гражданского единства в Вилючинском городском округе», утвержденную постановлением администрации  Вилючинского  городского округа от 18.12.2015 № 1633, следующие изменения:
1.1 раздел «Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников  финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«Объёмы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Программы составляет – 10 813,74580 тыс. рублей, из них по годам:
2017 год – 2 339,54600 тыс. рублей;
2018 год – 2 397,135000 тыс. рублей;
2019 год – 1 957,36000 тыс. рублей;
2020 год – 215,59000 тыс. рублей;
2021 год – 217,59000 тыс. рублей;
2022 год – 2 598,56240 тыс. рублей;
2023 год – 1 087,96240 тыс. рублей;
федеральный бюджет – 69,78720 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 23,26240 тыс. рублей;
2018 год – 0,00000 тыс. рублей;
2019 год – 0,00000 тыс. рублей;
2020 год – 0,00000 тыс. рублей;
2021 год – 0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 23,26240 тыс. рублей;
2023 год – 23,26240 тыс. рублей;
краевой бюджет – 1 269,37260 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 199,11360 тыс. рублей;
2018 год – 336,57100 тыс. рублей;
2019 год – 181,04800 тыс. рублей;
2020 год – 92,32000 тыс. рублей;
2021 год – 92,32000 тыс. рублей;
2022 год – 184,00000 тыс. рублей;
2023 год – 184,00000 тыс. рублей;
местный бюджет – 9 474,58600 тыс. рублей, из них по годам:
2017 год – 2 117,17000 тыс. рублей;
2018 год – 2 060,56400 тыс. рублей;
2019 год – 1 776,31200 тыс. рублей;
2020 год – 123,27000 тыс. рублей;
2021 год – 125,27000 тыс. рублей;
2022 год – 2 391,30000 тыс. рублей;
2023 год – 880,70000 тыс. рублей;
привлеченные средства – 0,00000 тыс. рублей;

1.2 раздел «Объемы и источники  финансирования Подпрограммы 2 в разделе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 2 «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока, проживающих в Вилючинском городском округе» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники
финансирования Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 2 составляет – 516,36900 тыс. рублей, из них по годам:
2017 год – 104,77600 тыс. рублей;
2018 год – 113,09300 тыс. рублей;
2019 год – 100,00000 тыс. рублей;
2020 год – 39,25000 тыс. рублей;
2021 год – 39,25000 тыс. рублей;
2022 год – 60,00000 тыс. рублей;
2023 год – 60,00000 тыс. рублей;
краевой бюджет – 211,55700 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 34,77600 тыс. рублей;
2018 год – 40,09300 тыс. рублей;
2019 год – 66,04800 тыс. рублей;
2020 год – 35,32000 тыс. рублей;
2021 год – 35,32000 тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей;
2023 год – 0,00000 тыс. рублей;
местный бюджет – 304,81200 тыс. рублей, из них по годам:
2017 год – 70,00000 тыс. рублей;
2018 год – 73,00000 тыс. рублей;
2019 год – 33,95200 тыс. рублей;
2020 год – 3,93000 тыс. рублей;
2021 год – 3,93000 тыс. рублей;
2022 год – 60,00000 тыс. рублей;
2023 год – 60,00000 тыс. рублей;

1.3 изложить приложение № 1 к Программе в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского округа                                                                             Г.Н. Смирнова